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>>>Netstampsnytt<<<
Hösten närmar sig så sakta och pincetterna kommer fram i gen. Skönt på sätt och vis att sommaren är 
över så att man får lite mera tid över för filatelin.

Ett helt nytt grepp har tagits av SFF en Filatelistisk Högskola kommer att starta under hösten 
här i Stockholm. Skolan består av 8 sammankomster under hösten och vintern. Mötena hålls på 
Postmuseum och programmet håller mycket bra klass med de främsta föredragshållarna som kan 
finnas. Vad sägs om, filatelins historia: Hans Obermüller, assurerade brev till utlandet: Jan Billgren, 
censurpost:  Sören Eklöw, Bandmärken: Anders Pleijel, utrikes postpaket: Sören Andersson, om 
posthistoria: Lennart Ivarsson, kvalitet och kvalitetsnormer: Helena Obermüller-Wilén. Listan innehåller 
cirka 30 olika föredrag med olika ämnen kopplade till filatelin. 

Jag skall återkomma med mera efter att högskolan har startat. Troligtvis så kan man besöka även ett 
enstaka föredrag.  Skriv ett mail till mats.soderberg@mbox302.swipnet.se han vet om det finns platser 
kvar.

Återigen så efterlyser jag lite mera aktivitet i Netstamps FORUM. Efterlys, fråga om frimärken, gör 
reklam för din förening och dess verksamhet, skapa nya filatelistiska kontakter. Allt är helt fritt och 
kostar ingenting!!

Jag har visst nämnt att det skall bli en del uppdateringar på Web-sidan, tyvärr så får det dröja ett litet 
slag till på grund av tidsbrist. 

>>Nya frimärken<<
Den 16 augusti var det åter dags för nya frimärken: Nobels fredpris 100 år, Wilhelm von Wrights fiskar 
och Daniel Solander.

>>Kommande utställningar<<
Under hösten kommer en antal fina utställningar att gå av stapeln på Postmuseum. Vad sägs om 
följande program.

4-30 september SAS Philatelic Club 50 år. (Med och av klubbens medlemmar)
14-23 september Postmusei vänner 75 år. (Visar en del gåvor från föreningen)
3-21 oktober Våldets århundrade. (Om 1900 talets utveckling, av Bernt Johansson)
30 oktober – 10 mars Mitt fantastiska frimärke. ( Stockholm 750 år, barn skapar frimärken)
6 oktober – 25 november. Czeslaw Slania 80 år. (Har gjort över 1.000 frimärken)
22 november – 20 januari. Julgranspynt. (Med utgivning av årets julfrimärken)

>>> Ett sajt att testa>>
www.pcgs.org Här hittar du en hel del relaterat till frimärkssamlade, speciellt mjukvara. American 
Philaelic Society finner du på www.stamps.org En annan trevlig länk är www.posten.se/museum med 
sin oöverträffbara sökbara databas. Här kan du hitta det mesta, artiklar från en otroligt massa skrifter, 
sökning i deras filaterlistiska bibliotek. Det går även att söka och titta på bruksföremål. Skulle du hitta 
ngn intressant artikel, så går det utmärk att beställa kopior på densamma. Tipsa gärna om din favorit!!

>>> Nätbutiken<<< 
Vi har haft mycket att göra i sommar, så tyvärr har det varit lite dåligt med nya objekt i butiken www.
filatelisten.nu men det finns en hel del kvar att botanisera ibland. Vi kommer att fortsätta med helt 
nyinkommet material med vykort. Tyvärr så kan vi inte lägga ut allt till beskådning på nätet, utan det 
blir ett urval av de ”bättre” korten. Skriv gärna och fråga. Nu har vi närmar ca 30.000 kort i lager!!



Till numrering i butiken över norden använder vi Facit. 

Sverige=  Fa 0032
Norge= N 0032
Finland= F 0032
Danmark= D 0032

Övriga länder används MICHEL, nummer skrivna som dom står, oavsett landet. T. ex 123-24, 1234-45 
eller 245.

Skriv om du inte hittar det som Du söker, vi letar och återkommer till dig. webmaster@netstamps.nu 

Vi söker samlingar för inköp, skriv ett brev och berätta vad du har att sälja.
 
Titta in och fynda. Vid köp över 500.- fraktfritt!!!

>>> SÖKES, FÖRFALSKNINGAR<<<
Har du förfalskningar, eller försök till förfalskningar, det kan gälla märken, stämplar osv. så kan jag 
vara intresserad av att köpa. Hör av dig med ett mail och berätta vad du har

***Tipsa gärna dina filatelistvänner om www.netstamps.nu , eller har du egen hemsida lägg gärna in 
en länk. 
***Vill du inte ha nyhetsbrevet mera gå till www.netstamps.nu och avbeställ det
***Slut nyhetsbrev
***Brev till  webmaster@netstamps.nu


